Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 20 de março de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01841 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ERRATA AO REGULAMENTO DO CONCURSO PARA ESCOLHA DA RAINHA, MISS SIMPATIA E PRINCESAS DA CEBOLA 2025.

• EXTRATO Nº 107/2025- AVISO DE LICITAÇÃO - DISPENSA ELETRONICO Nº002/2025.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 401C937F9BCB47D97F3E717ABDC9E996

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 20 de março de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01841 | Caderno 1

Dispensa

EXTRATO Nº 107/2025– AVISO DE LICITAÇÃO - INTENÇÃO DE DISPENSA
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

NOVA DATA

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  009/2025 –DISPENSA ELETRÔNICA: 002/2025 – OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOFTWARE PARA CRIAÇÃO, IMPLEMENTAÇÃO, MANUTENÇÃO E

SUPORTE TÉCNICO DO PORTAL INSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. A agente de

contratação nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público

que tem intenção em realizar procedimento administrativo. Diante disso, convocamos eventuais interessados para

que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe manifestação de interesse e orçamentos

conforme modelo disponível em Site www.portaldecompraspublicas.com.br/;  Informações e íntegra do Termo de

Referência no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes;

João Dourado, 18 de março de 2025

Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D396E379D26B7B8714225CBA5E849BDD

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 20 de março de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01841 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 20 de março de 2025  |  Ano XI - Edição nº 01841 | Caderno 1

Outros

ERRATA AO REGULAMENTO DO CONCURSO PARA ESCOLHA DA
RAINHA, MISS SIMPATIA E PRINCESAS DA CEBOLA 2025

Na publicação do Regulamento do Concurso para escolha da Rainha , Miss
Simpatia e Princesas da Cebola 2025 do Diario Oficial do Município, fora
identificado erro  de digitação no item 2.5, havendo necessidade de correção do
texto em pauta, passando a constar com o seguinte escrito, mantendo-se a
vigência da data da publicação inicial:

Onde se lê:

2.5 – Não serão admitidas em hipótese alguma inscrição após a data de 14 de
março de 2025.

Leia-se:

2.5 – Não serão admitidas em hipótese alguma inscrição após a data de 28 de
março de 2025.

Diamerson Costa Cardoso Dourado
Prefeito Municipal de João Dourado

Elizabete Loula Dourado
Secretária de Educação

Albaneide Nunes Leite
Diretora de Cultura

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 401C937F9BCB47D97F3E717ABDC9E996

		2025-03-20T12:12:50-0300